[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ N 06

    город Адыгейск                                                                                26.10.2019г.
                                                                                                                время 11.30 часов

           Организатор общественных обсуждений: Управление градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
           Присутствовали от организатора общественных обсуждений члены Комиссии по общественным обсуждениям в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Город Адыгейск»:
           Чуяко Азамат Хамедович – начальник Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск (Председатель Комиссии);
           Шеуджен Руслан Хазретович – главный специалист отдела капитального строительства администрации муниципального образования «Город Адыгейск» (заместитель Председателя Комиссии);
           Хатхоху Мусрадин Кимович - инженер Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск (секретарь Комиссии);
          Члены комиссии:
           Бахметьева Анжела Анатольевна - заместитель главы муниципального образования «Город Адыгейск»;
           Гакаме Галим Юрьевич - депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск;
           Теучеж Чатиб Анзаурович - начальник Управления по имущественным и земельным отношения администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;
           Тлехурай Адам Мугдинович - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

    участники общественных обсуждений:
 - правообладатели земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, находящихся в границах территории, в отношении которой разработан проект планировки - 3 человека.

        Общественные обсуждения проведены по проекту планировки территории, ограниченной ул. Эдепсукайская, ул. Горького и проспектом Центральный в                              г. Адыгейске.
         Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 01.10.2019г. № 277 «О проведении общественных обсуждений по проекту планировки территории, ограниченной ул. Эдепсукайская, ул. Горького и проспектом Центральный в г. Адыгейске» было размещено на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск»: www.adigeisk.ru 01.10.2019г. и опубликовано в газете «Единство» от 11.10.2019г. №100.
Предложения и замечания участников общественных обсуждений принимались с 09.06.2019 г. по 25.10.2019 г.
Границы территории для проведения общественных обсуждений – территория квартала, ограниченного ул. Эдепсукайская, ул. Горького и проспектом Центральный в г. Адыгейске.
            От участников общественных обсуждений поступило одно предложение - согласиться с вынесенным на общественные обсуждения  проектом планировки территории.

 Замечаний от граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проведены общественные обсуждения, а также от иных участников общественных обсуждений не поступило.

ПОДПИСИ:

Председатель      ___________________                                                       А.Х. Чуяко

 Секретарь            ______________________                                             М.К. Хатхоху

[bookmark: Par728]                                                          ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

город Адыгейск                                                                                             28.10.2019 г.

 На общественных обсуждениях рассмотрен проект планировки территории, ограниченной ул. Эдепсукайская, ул. Горького и проспектом Центральный в                           г. Адыгейске.
 Количество участников общественных обсуждений, которые приняли участие в общественных обсуждениях – 3 человека.
 Заключение о результатах общественных обсуждений подготовлено на основании  протокола общественных обсуждений от 26.10.2019г. №06.
От участников общественных обсуждений поступило одно предложение - согласиться с вынесенным на общественные обсуждения проектом планировки территории.
            Замечаний от граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проведены общественные обсуждения, а также от иных участников общественных обсуждений не поступило.
            Рекомендации организатора общественных обсуждений - Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск»: считать целесообразным учет внесенного участниками общественных  обсуждений предложения.
           Выводы по результатам общественных обсуждений:
            1) Направить главе муниципального образования «Город Адыгейск» проект планировки территории, ограниченной  ул. Эдепсукайская, ул. Горького и проспектом Центральный в г. Адыгейске, а также протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений для рассмотрения и принятия решения об утверждении  данного проекта.

ПОДПИСИ:

Председатель Комиссии            _______________________                       А.Х. Чуяко

Секретарь Комиссии                  _______________________                   М.К. Хатхоху